新竹市教育處   公務簽收

承辦人：學管科曾翠玲

電話：03-5216121#273

電子信箱：01095@ems.hccg.gov.tw

受公告者：關埔國小

公告時間：111年10月27日 上午 10:34

公告代號：1111524

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：修正「112年中小學教師在職進修學分班」薦送表送府期限。

說明：
一、旨揭學分班相關事宜，已以本府111年10月27日府教學字第1110162616號函函知各校（諒達
）。
二、該函說明五有關推薦表報送期限誤植，應修正為111年11月10日（四）。
三、請轉知承辦人，謝謝。

正本：光復中學、曙光女中、磐石中學、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、
光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國
中、竹光國中、華德福實校國中、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國
小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香
山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小
、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國
小

Administrator
螢光標示